
Priloga:

11

PRILOGA I: 

NAJNIŽJA VIŠINA LETNE DAJATVE  

Tovorna vozila 

Število osi in najve ja dovoljena 
skupna masa vozila (v tonah) 

Najnižja višina letne dajatve 
(v eurih/leto) 

ne manj kot manj kot 
pogonska os z zračnim
vzmetenjem ali priznanim 
ekvivalentom (*) 

drugi sistemi 
vzmetenja vozne osi 

Dve osi 
12
13
14
15

13
14
15
18

0
31
86
121

31
86
121
274

Tri osi 
15
17
19
21
23
25

17
19
21
23
25
26

31
54
111
144
222
222

54
111
144
222
345
345

Štiri osi 
23
25
27
29
31

25
27
29
31
32

144
146
228
362
362

146
228
362
537
537

(*) Vzmetenje, priznano kot enakovredno v skladu z opredelitvijo v Prilogi II k Direktivi Sveta 96/53/ES z dne 25. julija 1996 o
določitvi največjih dovoljenih dimenzij v notranjem in mednarodnem prometu in največje dovoljene mase v mednarodnem 
prometu za določena cestna vozila, ki vozijo v Skupnosti (OJ L 235, 17. 9. 1996, str. 59). 
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Skupine vozil (vle na vozila s polpriklopnikom in vle na vozila s priklopnikom) 

Število osi in najve ja dovoljena 
skupna masa vozila (v tonah) 

Najnižja višina letne dajatve 
(v eurih/leto) 

ne manj kot manj kot 
pogonska os z zračnim
vzmetenjem ali priznanim 
ekvivalentom (*) 

drugi sistemi 
vzmetenja vozne osi 

2 + 1 os
12
14
16
18
20
22
23
25

14
16
18
20
22
23
25
28

0
0
0

14
32
75
97
175

0
0

14
32
75
97
175
307

2 + 2 osi 
23
25
26
28
29
31
33
36

25
26
28
29
31
33
36
38

30
70
115
169
204
335
465
465

70
115
169
204
335
465
706
706

2 + 3 osi 
36
38

38
40

370
515

515
700

3 + 2 osi 
36
38
40

38
40
44

327
454
628

454
628
929

3 + 3 osi 
36
38
40

38
40
44

186
225
336

225
336
535

(*) Vzmetenje, priznano kot enakovredno v skladu z opredelitvijo v Prilogi II k Direktivi Sveta 96/53/ES z dne 25. julija 1996 o
določitvi največjih dovoljenih dimenzij v notranjem in mednarodnem prometu in največje dovoljene mase v mednarodnem 
prometu za določena cestna vozila, ki vozijo v Skupnosti (OJ L 235, 17. 9. 1996, str. 59). 




